
  

1 
 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vozidla pro zadavatele. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 29. 2. 2024 do 9:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 20. 2. 2024 zaslána těmto dodavatelům: 

1) DOLÁK s.r.o., IČO: 25622633 

2) AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., IČO: 26343673 

3) Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., IČO: 47124652 

4) Auto Kříž s.r.o., IČO: 26375478 

5) BLOHMANN spol. s r.o., IČO: 25204424 

6) AUTO IN s.r.o., IČO: 25298828 

7) CAR POINT Karlovy Vary s.r.o., IČO: 29107164 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 nabídky. 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁKUP DODÁVKOVÉHO AUTOMOBILU 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/25/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1685/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000073 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11118.html 

ZADAVATEL: Muzeum Chodska v Domažlicích, příspěvková organizace 

SÍDLO: Chodské náměstí 96, Domažlice, 344 01 IČO: 00073873 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Josef Nejdl - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Josef Nejdl 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



2 
 

Pořadové číslo Název účastníka IČO Datum doručení 

1 AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 26343673 28.02.2024 08:41:47 

2 Auto Kříž s.r.o. 26375478 28.02.2024 14:24:58 

3 HS AUTOMOBIL s.r.o. 05369444 28.02.2024 16:54:38 

4 BLOHMANN spol. s r.o. 25204424 29.02.2024 08:56:34 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena – váha 90 % 
b) doba dodání – váha 10 % 

 
V dílčím kritériu a) celková nabídková cena (váha 90 %) byla nejnižší nabídková cena dělena hodnocenou cenou a 
následně vynásobena hodnotou váhy 90, čímž vznikl počet bodů za toto dílčí kritérium. 
V dílčím kritériu b) doba dodání (váha 10 %) se nejkratší nabízená dodací lhůta v týdnech vydělila hodnocenou 
lhůtou v týdnech a výsledek se vynásobil hodnotou váhy 10, čímž vznikl počet bodů za toto dílčí kritérium. Dodací 
lhůta nesmí být delší 30 týdnů. 
 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Doba dodání 

(v týdnech) 
Pořadí 

E1 

Název: Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. 

620 958,68,- 

 

 

16 
1. 

IČO: 26343673 

Sídlo: 
Domažlické předměstí 610, 

Klatovy, 339 01 

E2 

Název: Auto Kříž s.r.o. 

637 000,- 

 

 

22 

 

 

2. 

 

IČO: 26375478  

Sídlo: 
Prokopa Velikého 646, 344 01 

Domažlice 

E3 

Název: HS AUTOMOBIL s.r.o. 

817 940,- 

 

Vozidlo 

skladem 
4. IČO: 05369444 

Sídlo: Rantířovská 4844/6, Jihlava 

E4 Název: AUTO IN s.r.o. 712 185,-  3. 



3 
 

 

 

 

 

6. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 8. 3. 2024 o výběru dodavatele Autocentrum Jan Šmucler s.r.o., IČO: 26343673, 
se sídlem Domažlické předměstí 610, Klatovy, 339 01, který obdržel v hodnocení nejvyšší počet bodů. 

7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 12. 3. 2024 smlouvu s dodavatelem Autocentrum Jan Šmucler s.r.o., ve které byla 

sjednána cena ve výši 620 958,68,- Kč bez DPH (751 360,- Kč vč. DPH). 

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Domažlicích 

Mgr. Josef Nejdl 
ředitel 
Muzeum Chodska v Domažlicích, 

příspěvková organizace 

za zadavatele 

IČO: 25298828  

56 
Sídlo: 

Poděbradská 292, Trnová, 530 09 

Pardubice 


